
S211 省道沿线相交断头路建设工程可行性研究报告编制项目

竞争性谈判公告

1、采购条件

本项目 S211 省道沿线相交断头路建设工程可行性研究报告编制项目（项目

名称）采购人为 包头市城乡建设发展集团有限公司，项目资金来自政府投资（资

金来源）。该项目已具备采购条件，现对 S211 省道沿线相交断头路建设工程可行

性研究报告编制项目进行竞争性谈判采购。

2、项目概况

2.1 采购编号：ZY-NMZB2020-158

2.2 项目名称： S211 省道沿线相交断头路建设工程可行性研究报告编制项

目

2.3 采购内容：对 S211 省道沿线相交断头路建设工程进行可行性研究报告

编制服务，具体内容详见竞争性谈判文件；

2.4 采购预算：8.00 万元

3、供应商资格要求

3.1 具有中华人民共和国独立法人资格或其他组织；

3.2 具有工程咨询单位专业资信乙级及以上资信证书（市政公用工程）；

3.3 拟派本项目负责人具有国家注册咨询工程师（市政公用工程专业）证书；

3.4 供应商在信用中国网(http://www.creditchina.gov.cn)，未被列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，查询时间为发布公告之日至投标截

止时间前；

3.5 供应商近三年在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）法

定代表人及单位无行贿犯罪行为；

3.6 本项目不接受联合体投标。



4、竞争性谈判文件的获取

4.1 凡有意参加的供应商，请于 2020 年 9 月 21 日至 2020 年 9 月 24 日，每

日上午 9:00 时至 12:00 时，下午 3:00 时至 5:00 时（北京时间，下同）将资料

发送至邮箱获取竞争性谈判文件。

4.2 获取竞争性谈判文件时需扫描下列有效证件原件及其复印件至代理机

构邮箱 nmgzyxt@163.com（复印件需单面打印加盖单位公章，一式二份；单位公

章必须是公司注册所在地公安局审批刻制的印章，财务章、投标专用章、电子章、

彩扫章等其他印章无效）。如资料不全，采购人拒绝。

（1）法人代表授权委托书，需附委托人身份证、法人身份证复印件；（格式

见附件 1）

（2）获取文件登记表（格式见附件 2）；

（3）企业营业执照副本；

（4）工程咨询单位专业资信证书；

（5）项目负责人相关证书；

（6）开户许可证。

企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明原件；

4.3 竞争性谈判文件每套售价 500 元，售后不退。

5、响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间（提交首次响应文件截止时间，下同）为2020

年 9 月 25 日 15 时 00 分，地点为包头市青山区万达广场写字楼 A座 1601 室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照竞争性谈判文件要求密封的

响应文件，采购人将予以拒收。

6、联系方式

采购人名称：包头市城乡建设发展集团有限公司

联系人：赵慧艳

电话：0472-5220685



采购代理机构：正源信通项目管理有限公司

联系人：王蓉

电话：0472-5199098-802

2020 年 9 月 21 日



附件1： 法定代表人授权委托书

致：采购人、采购代理机构

（供应商名称） ，中华人民共和国合法企业，法定地址： 。

法定代表人 特授权 代表我公司全权办理 （项目

名称/标段名称）、（采购编号）项目的获取竞争性谈判文件、投标、谈判、签约、

执行等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。我公司对被授权人签署

的所有文件、协议及合同负全部责任。

委托期限： 天 ，被授权人不得转授权。

授权人签名： 被授权人签名：

（供应商名称） （盖公章）

日期：20 年 月 日

授权人身份证扫描件正面

供应商

授权人身份证扫描件背面

公章

被授权人身份证扫描件正面 被授权人身份证扫描件背面



附件 2： 获取文件登记表

采购编号/标段编号：

项目名称：

单位全称：

联系人：
联系人电话：

（保证电话畅通）

电子邮箱：

供应商： （盖章）

授权人代表或法人： （签字）

时间： 年 月 日


	1、采购条件
	2、项目概况
	3、供应商资格要求
	4、竞争性谈判文件的获取
	5、响应文件的递交
	6、联系方式

